CO. II

D Omi- ne Dó- mi- nus no- ster, quam ad-

mi- rá- bi- le est no- men tu- um * in u-ni-

vér- sa ter- ra!

Ps 8 : 3, 4, 5, 6-7a, 7b-8. 9

Ex ore infantium et lactantium perfecisti laudem+
propter inimicos tuos :
ut déstruas inimicum et ultorem.

Quando video caelos tuos, opera digitorum tuorum,
lunam et stellam, quae tu fundasti

Quid est homo, quod memor es ejus,
aut filius hominis, quoniam vísitas eum?

Minuisti eum paulo minus ad angelis,+
gloria et honore coronasti eum
et constituisti eum super opera manuum tuarum.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,
Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
Et in saecula saeculorum. Amen.